festos dies est relatusj ac deinceps quotannis Me

diolanig solemni ritu a populo celebratus.

inter baec Alexander 1 qui a dato Alexandivinis lile

ctoj omnino studebaty ut illorum licclesia dignitate

par ceteris esset i privilegio suo cavit i ut ejus civi

tatis clericis in posterum non secusy atque aliarum

cathedralium licclesiarum provinciae Mediolanensis

canonicisp jus esseta et potestas eligendi lipiscopi

suia non obstante electione ab se prius factag quam

electionem noluit ullo modo eisdem afferre praeju

dicium. Privilegii autem hujusmodi tabulaesimt in

haec verba a Alexander lipiscopus fsic-L Servus

Servorum Peij dilectis filiis clericis Alexandrinae

llcclesiae salutem 1 et Apostoiicam Pvenedictionexm

lie novitatej et necessitate processitj quod prae

sente Muncio Mediolanensis licclesiam nulla prae

cedente electione i auctoritate nostra vobisy .et
licclesiae vestrae lilectum iprovidimus liltlideo

ne possit ex hoc vobis j et successoribus vestris

praejudicium fieri auctoritate nobis Apostolioa

duximus providendum. liapropter dilecti in bo

mino filii praesenti scripto statuimusj ut ex hoc

vobis non praejudicetur in posterumj quominus

obeunte lilectoj qui nunc estf et suorumiquili

bet successorum 1- vos et successores vestri de

lipiscopis vestris electionem liberam babeatis p

sicut canonici licclesiarum cathedraliumj quae

Mediolanensi licclesiae subjacent p habere noscun

tuin Mulli ergo omnino hominum liceat hanc pa

t vvvvvvvvu
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n aliquatenus contraire. Si quis autem hoc attem

ptare praesumpsterilzp indignationem cmnipotentis

lleij et beatorum Petriy et Paulli Apostolorum

se noverit incursurumt n natum Anagniae m kal.

februariL

lmperaton cui jam lieatrix nitorp lilovocomi re

licta a ut mortuoi justa persolverata quarto post die

Augustali amictu ornatus Papiae in publicum pro

diit. clades haec qua res Prideriei sic li-actae et

attritae suntj ut numquam magis antea labores in

super multi exantlatij quibus affectus eratz aetas

jam ad maturitatem vergensj fortuna infensai pe

cuniae inopia y suorum defectioz suasio denique

atque impulsio uxorisy nonnullorumque Aulae Prin

cipum1 universa haec illum adegertmty ut pacem

cum Alexandro t et Poederatis faceret christiano

igitur ad se cum exercitu ex agro liononiensi ac

citot illumj additis collegis . v. Magdeburgense lipi

scopo j P. vormatiense Pllectoj et li Protonotario

regni t maximis lmperii Principibus-p cum liberis